
                                       РЕСПУБЛІКА КРИМ                                                        РЕСПУБЛИКА КРЫМ                                                      КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
                           БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                                       БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                                                    БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ
                                    АДМІНІСТРАЦІЯ                                                            АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ДОЛИННОЕ КОЙ
                     ДОЛИННЕНСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО                                ДОЛИННЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО                                         КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ
                                       ПОСЕЛЕННЯ                                                                        ПОСЕЛЕНИЯ

                          298450, Республика Крым, ул. Ленина, 30 с.Долинное, Бахчисарайский район,
              ел./факс: (06554) 7-56-60�  тел.75-6-60  e-mail: dolinnoe-sovet@bahch.rk.gov.ru     dolinnoe@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 604

11.09.2018  г с. Долинное

О  снижении брачного возраста Уринбаевой Э.С-К.
             

Рассмотрев  заявление  Июповой  Д.И.  о  снижении  брачного  возраста  в  связи  с
особыми  обстоятельствами  (беременностью)  ее  дочери  Уринбаевой  Э.С-К.,  заявление
Уринбаева  С.Р.  о  снижении  брачного  возраста  в  связи  с  особыми  обстоятельствами
(беременностью) его дочери Уринбаевой Э.С-К., заявление Уринбаевой Э.С-К.,  о снижении
ее  брачного  возраста  в  связи  с  уважительной  причиной  (беременностью),   заявление
Муратова С-Н.С.  о снижении  брачного возраста его будущей супруге - Уринбаевой Э.С-К.
в  связи  с  особыми  обстоятельствами  (ее  беременностью),  Справку  Бахчисарайской
районной больницы № 82,  во исполнение с п. 2 ст. 13 Семейного кодекса Российской
Федерации,  руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Законом
Республики  Крым  от  21.08.2014  №  54-ЗРК  «Об  основах  местного  самоуправления  в
Республике  Крым»,  Уставом  МО  Долинненское  сельское  поселение  Бахчисарайского
района Республики Крым, в целях реализации прав и законных интересов граждан ,

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Учитывая наличие особых обстоятельств - уважительной причины (беременность),
снизить брачный возраст Уринбаевой Эсме Садык Козы, 14.12.2001 года рождения .
        2. Настоящее постановление обнародовать на сайте Администрации Долинненского
сельского поселения:  dolinnoe.ru, разместить на информационном стенде Администрации
Долинненского сельского поселения.
       3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава администрации Долинненского
сельского поселения                                                                                      Яровой В.Н.

mailto:dolinnoe-sovet@rk.gov.ru
mailto:dolinnoe@inbox.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 604
	О снижении брачного возраста Уринбаевой Э.С-К.
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Глава администрации Долинненского

